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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

50m, DF 00/01 - Zeitläufe
Datum: 25.06.2011  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 41
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 192 HOFFMANN Claire 2000 LUX CAS 7,68 1./I
2 292 MRECHES Catherine 2000 LUX CAEG 7,93 2./I
3 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 8,08 3./I
4 118 ZEIEN Laure 2001 LUX CAEG 8,23 1./V
5 1539 KIEFFER Lena 2001 LUX CSL 8,27 4./I
6 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 8,34 5./I
6 368 SCHANEN Debbie 2001 LUX CAS 8,34 2./V
8 2275 DELHEZ Jil 2000 LUX CAEG 8,37 1./III
9 130 LANZETTA Lisa 2000 LUX CAD 8,45 6./I

10 590 KAUFFMANN KIEFFER Julia 2001 LUX CAS 8,47 1./II
11 1276 KEMP Lena 2000 LUX FOLA 8,48 7./I
12 4358 HAAGEN Joana 2000 LUX CELTIC 8,54 8./I
13 2652 MARX Luna 2001 LUX CAS 8,66 1./IV
14 267 SIMON MaÏté 2000 LUX CAEG 8,69 2./IV
15 51 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 8,75 3./V
16 308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 8,85 4./V
16 297 MULLER Laury 2000 CAS 8,85 3./IV
18 1065 METZLER Emma 2000 LUX CAEG 8,87 2./III
18 212 DANIËLS Eva 2001 LUX CAEG 8,87 2./II
20 2046 WIES Nathalie 2000 LUX CELTIC 8,92 5./V
21 650 WEICKER Ann-Marie 2000 LUX CAEG 9,04 4./IV
22 2436 MAI Helena 2001 GER CAEG 9,06 5./IV
23 657 KORVA Emilie 2000 DAN CAEG 9,14 3./III
24 1667 MOLINARI Lara 2001 LUX RBUAP 9,16 6./IV
25 2680 EICHER Noémie 2000 LUX CELTIC 9,17 4./III
26 2660 EVRARD Stéphanie 2001 LUX CSL 9,26 3./II
27 1923 BARTHELS Maïté 2001 LUX CAS 9,30 4./II
28 2017 BRULS Margaux 2001 BEL CAS 9,32 5./II
29 74 WEBER Emma 2001 LUX CAS 9,34 6./V
30 2566 HELFENSTEIN Sandrine 2000 LUX CAD 9,41 5./III
31 1908 DROUET Lisa 2000 LUX FOLA 9,45 6./III
32 2001 D'HARCOUR Anne 2001 LUX CAPA 9,50 6./II
33 4361 BEIDLER Jenny 2000 LUX FOLA 9,51 7./III
34 2025 RODRIGUES Katia 2001 POR CSL 9,59 7./V
35 294 ARTAUD Elodie 2001 LUX CAS 9,61 1./VI
35 322 CECCONI Lena 2001 LUX CAD 9,61 7./IV
37 515 KANDELS Anne 2000 LUX CELTIC 9,66 8./III
38 837 SARACI Lisa 2001 LUX CAD 9,69 8./V
39 465 NOCKELS Sarah 2001 LUX CSL 9,71 2./VI
40 600 LIEFGEN Lena 2001 LUX CAPA 9,81 7./II
41 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 10,10 8./II
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

balle (a), DM 01 - Finale
Datum: 25.06.2011  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 25 Gerätegewicht: 0 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte
Final

1 553 KAYSEN Loïc 2001 LUX CAS 48,50 m 405
2 2511 BRUNETTI Luca 2001 LUX CAS 40,50 m 357
3 699 JACOBS Michi 2001 LUX CAPA 36,50 m 331
4 1557 DEL ROSSO Yann 2001 LUX CAEG 35,00 m 320
5 864 BRANDENBURGER Pit 2001 LUX CAD 33,50 m 310
6 473 DJAZOULI Zayd 2001 BEL CSL 31,00 m 292
7 1677 GODINHO FERREIRA Rafael 2001 POR CAS 29,50 m 281
8 631 FRIEDEN Pol 2001 LUX CAEG 29,00 m 278
9 1874 FORSYTH Cameron 2001 IRL CSL 28,50 m 274

10 1936 VAN DEN BOSSCHE Yann 2001 BEL CAPA 28,00 m 270
11 2167 NOTHOMB Raphaël 2001 LUX FOLA 27,50 m 266
12 1251 MIOLA Konstantin 2001 GER CSL 25,00 m 247
13 454 VLAMINCK Felix 2001 LUX CSL 23,50 m 234
14 1082 KETTMANN Raphaël 2001 LUX CAB 21,50 m 217
15 134 WEICHERDING Gil 2001 LUX CELTIC 21,00 m 213
16 401 WEBER Louis 2001 LUX CSL 21,00 m 213
17 1424 KEMP Mats 2001 LUX CAS 20,50 m 209
17 586 VON LEIPZIG Christopher 2001 FRA CSL 20,50 m 209
19 87 MUSSO Christian 2001 ITA FOLA 19,50 m 199
20 962 PESCH Travis 2001 LUX CAS 18,50 m 190
21 2431 SCHREINER Max 2001 LUX CAPA 18,00 m 186
22 1868 WALD Mett 2001 LUX CELTIC 16,00 m 166
23 529 STEPHANY Matis 2001 LUX FOLA 15,50 m 161
24 1646 RAYSKIY Dzhiva 2001 BLA CAS 12,50 m 128
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

poids (a), ScM 99 - Finale
Datum: 25.06.2011  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 30 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte
Final

1 306 BIRCHEM Sam 1999 LUX CAD 7,73 m 366
2 386 GRÜNESS Etienne 1999 FRA FOLA 7,39 m 349
3 1809 RUDAULT Maurice 1999 LUX CAEG 7,21 m 340
4 457 WEBER Mika 1999 LUX CAD 6,98 m 328
5 64 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 6,90 m 324
6 1149 ZLOIC Philip 1999 LUX CAEG 6,62 m 310
7 2298 STEFFEN Loic 1999 LUX CAD 6,42 m 299
8 445 REGENWETTER Loris 1999 LUX RBUAP 6,34 m 295
9 2063 SCHMIZ Jo 1999 LUX CAEG 6,29 m 292

10 1288 ROSSI Luca 1999 LUX CSL 6,13 m 284
11 2208 THILL Nicolas 1999 LUX FOLA 6,11 m 282
12 229 GARZARO Filip 1999 LUX FOLA 6,04 m 279
13 736 MANKE Luca 1999 CAD 6,01 m 277
14 414 LASSINE Maxime 1999 LUX CSL 6,01 m 277
15 1727 BECKER Jeff 1999 LUX CAD 5,87 m 269
16 415 SCHWICKERT Pablo 1999 LUX RBUAP 5,75 m 262
17 2702 MOLL Valentin 1999 GER CAEG 5,72 m 261
18 1753 HEINRICH Mike 1999 LUX CAB 5,64 m 256
19 36 ERNZER Jacques 1999 LUX CAEG 5,62 m 255
20 784 STELAND Kevin 1999 LUX CAS 5,36 m 240
21 2089 WEICHERDING Charel 1999 LUX CELTIC 5,27 m 235
22 895 THILL Jeffrey 1999 LUX CSL 5,07 m 223
23 1073 HERMAN Yannick 1999 LUX CAB 5,05 m 222
24 1421 KAUFFMANN Ben 1999 LUX CAS 5,04 m 221
25 285 WEYRICH Kris 1999 LUX CSL 5,01 m 219
26 405 WEBER Antoine 1999 LUX CSL 4,86 m 210
27 2190 SIMON David 1999 LUX FOLA 4,85 m 210
28 2165 RECKINGER Pit 1999 LUX FOLA 4,82 m 208
29 2615 WOLF Sacha 1999 LUX FOLA 4,42 m 183

314 DORSTEWITZ Thorgei 1999 GER CAD n.a.
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

poids (b), ScM 98 - Finale
Datum: 25.06.2011  Beginn: 14:55h
Anzahl der Teilnehmer: 25 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 1309 HOFFMANN Ken 1998 LUX CAEG 9,46 m 446
2 1205 MOND David 1998 LUX FOLA 9,08 m 429
3 4359 BOMBARDELLA Marc 1998 LUX CAD 9,03 m 427
4 106 LIEFGEN Nils 1998 LUX CAPA 8,42 m 399
5 540 RUPPERT Félix 1998 LUX CAB 8,18 m 387
6 1839 HEILES Sam 1998 LUX CSL 8,05 m 381
7 2408 KIRSCH Jeremy 1998 LUX CSL 8,05 m 381
8 1692 OFFERMANN Alex 1998 LUX CAPA 8,03 m 380
9 564 STREFF Ben 1998 IRL FOLA 7,77 m 368

10 1221 BRÜCK Jeremy 1998 LUX CSL 7,69 m 364
11 2410 SCHEER Pit 1998 LUX RBUAP 7,03 m 331
12 1204 REISER Georges 1998 LUX CELTIC 7,02 m 330
13 7 POULL Fabrice 1998 LUX CAB 6,88 m 323
14 191 REMY Raphaël 1998 LUX CAS 6,73 m 316
15 838 KIEFFER Thierry 1998 LUX CSL 6,60 m 309
16 2561 SCHEUER Max 1998 LUX CSL 6,56 m 307
17 2138 SCHLÜTER Mathis 1998 LUX FOLA 6,50 m 303
18 4362 STAMET Mike 1998 LUX CAS 6,20 m 287
19 2717 RISCH Jo 1998 LUX CAEG 6,15 m 285
20 1375 DJAZOULI Aymen 1998 BEL CSL 6,13 m 284
21 1752 MONNERS Sam 1998 LUX CAB 5,79 m 265
22 1866 SPAUS Jacques 1998 LUX CAEG 5,47 m 246
23 1760 BRAUSCH Philippe 1998 LUX CSL 5,32 m 238

4354 SIMON Alex 1998 FOLA n.a.
2284 ROULLING Gilles 1998 LUX CELTIC n.a.
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

400m, Ludiques - Zeitläufe
Datum: 25.06.2011  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 36
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

LF 04/05
1 (1) 747 RAMOS Iris 2004 POR CELTIC 1,00 1./II
2 (5) 161 BECKER Lena 2004 LUX CAD 3,00 3./II
3 (9) 4352 HEMMER Laurie 2004 CAB 5,00 5./I
4 (13)2650 SIMON Anna 2004 LUX FOLA 7,00 7./I
5 (15) 816 VILLWOCK Zara 2005 GER FOLA 8,00 8./II
6 (17) 563 CHRISTOPHORY Clothy 2004 LUX CAS 9,00 9./I
6 (17) 696 LANGER Noa 2005 LUX CSL 9,00 9./II
8 (19) 345 VAVAKOU Sofia 2005 GRE CSL 10,00 10./II
8 (19) 423 VAN DEN BOSSCHE Lou 2004 BEL CAPA 10,00 10./I

10 (21) 772 MIOLA Felizitas 2004 GER CSL 11,00 11./I
11 (22) 716 WALD Fabie 2005 LUX CELTIC 12,00 11./II
11 (22)2723 HEYNEN Lena 2004 LUX CAEG 12,00 12./I
13 (24) 594 HOUGARDY Louise 2005 LUX CSL 13,00 12./II
13 (24) 456 BARTHELS Layla 2004 LUX CAS 13,00 13./I
15 (26) 352 RODRIGUES Emma 2005 LUX CSL 14,00 13./II
15 (26) 758 OPPERMANN Finja 2004 GER CSL 14,00 14./I
17 (28) 744 JACMAIN Marie-Lou 2004 LUX CELTIC 15,00 14./II
17 (28) 610 MIRANDA TOMASIO Chiara 2004 LUX CAS 15,00 15./I
19 (30) 346 CASTEL Emma 2005 LUX CSL 16,00 15./II
19 (30) 648 GRETHEN Claire 2004 LUX CAB 16,00 16./I
21 (32) 380 OLIVA Fiona 2004 LUX CSL 17,00 17./I
22 (34) 904 BERGER-NILLES Mia 2004 LUX CSL 18,00 18./I
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

400m, Ludiques - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 25.06.2011  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 36
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

LM 04/05
1 (1) 2614 RECKINGER Tom 2004 LUX FOLA 1,00 1./I
2 (3) 740 OLY David 2004 LUX CSL 2,00 2./I
2 (3) 869 BERTEMES Vincent 2004 LUX CSL 2,00 2./II
4 (5) 778 MANGANARO Mathieu 2004 FRA CSL 3,00 3./I
5 (7) 877 SCHMIZ François 2004 LUX CSL 4,00 4./II
5 (7) 686 GOMES REIS Gil 2004 LUX CAS 4,00 4./I
7 (9) 299 KAYSEN Luke 2005 LUX CAS 5,00 5./II
8 (11)2434 SCHREINER Félix 2004 LUX CAPA 6,00 6./I
8 (11) 379 EVRARD Louis 2005 LUX CSL 6,00 6./II

10 (13) 857 MANGANARO Thomas 2005 FRA CSL 7,00 7./II
11 (15) 548 BRAOJOS Luca 2004 LUX FOLA 8,00 8./I
12 (32) 901 SULINA Eugen 2005 SLO CSL 17,00 16./II
13 (34) 921 SCHETTGEN Sammy 2005 CAEG 18,00 17./II

492 BARBERIS Gaspare 2005 FRA CSL n.a.
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

balle (b), DM 00 - Finale
Datum: 25.06.2011  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 39 Gerätegewicht: 0 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte
Final

1 173 DISTEFANO Giovanni 2000 FIN CSL 46,50 m 393
2 2376 THULL Tim 2000 LUX CELTIC 45,50 m 387
3 1956 RUDAULT Loïc 2000 LUX CAEG 44,50 m 381
4 710 STOLTZ Michel 2000 LUX FOLA 44,00 m 378
5 1606 TOUSCH Laurent 2000 LUX FOLA 42,00 m 366
6 687 MARX Lee 2000 LUX CAS 41,00 m 360
7 1038 GROS Sven 2000 LUX CAD 41,00 m 360
8 1289 SCHMIT Sacha 2000 LUX CAD 37,50 m 337
9 1585 BRITTNER Ben 2000 LUX FOLA 37,50 m 337

10 1664 MICHEL Benjamin 2000 LUX CELTIC 37,00 m 334
11 168 EMBLETON Liam 2000 LUX CSL 35,00 m 320
12 602 DAMIT Lex 2000 LUX CAPA 35,00 m 320
13 407 SCHMIZ Felix 2000 LUX CSL 32,50 m 303
14 1004 SEPPÄNEN Antti 2000 FIN CAEG 32,00 m 300
15 260 WORKU Abel Alemayehu 2000 LUX CELTIC 31,50 m 296
16 41 STEICHEN Florian 2000 LUX CSL 31,00 m 292
17 2352 HOFFMANN Sam 2000 LUX CAS 29,50 m 281
18 803 MACKEL Naïm 2000 LUX RBUAP 29,50 m 281
19 1070 CONZEMIUS Tim 2000 LUX CAEG 29,00 m 278
20 1166 WAGNER Olivier 2000 LUX FOLA 28,00 m 270
21 589 OPPERMANN Léon 2000 GER CSL 28,00 m 270
22 846 DEGIORGIS Gus 2000 GBR CSL 26,50 m 259
23 2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAEG 26,00 m 255
24 139 BIRCHEN Tom 2000 LUX CELTIC 26,00 m 255
25 1635 ECKER Nick 2000 LUX CAB 24,50 m 243
26 434 THIEREN Gauthier 2000 BEL CSL 24,00 m 238
27 216 JENN Philippe 2000 LUX FOLA 24,00 m 238
28 1680 SCHMIZ Ben 2000 LUX CAEG 23,50 m 234
29 372 BLASEN Alain 2000 LUX RBUAP 23,00 m 230
30 2654 WINTER Charel 2000 LUX CAPA 23,00 m 230
31 313 NEU Diego 2000 LUX FOLA 22,50 m 226
32 2414 TOULARHMINE Zaki 2000 LUX CAEG 22,50 m 226
33 2420 GHYSENS François 2000 LUX CSL 22,00 m 222
34 752 STEFFEN Mika 2000 LUX RBUAP 21,50 m 217
35 2426 KIEFFER Grégory 2000 LUX CAS 19,00 m 195
36 1759 BRAUSCH Pit 2000 LUX CSL 16,00 m 166
37 871 SCHMIZ Pierre 2000 LUX CSL 14,00 m 145

731 LOMBARDELLI Noah 2000 LUX FOLA n.a.
658 KABER David 2000 LUX CAEG n.a.
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

longueur, ScF 98 - Finale
Datum: 25.06.2011  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 20
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte
Final

1 1660 TSHILUMBA Elodie 1998 LUX CAS 4,76 m 0,0 523
2 66 SCHÜTZ Julie 1998 LUX CSL 4,46 m 0,0 489
3 2091 HUSTING Elisa 1998 LUX FOLA 4,40 m 0,0 482
4 2226 MOLL Marlene 1998 GER CAEG 4,28 m 0,0 468
5 1601 KLOPP SOWA Sophie 1998 LUX CAEG 4,28 m 0,0 468
6 2386 GAETTI Carole 1998 LUX FOLA 4,28 m 0,0 468
7 1836 FOLSCHEID Lyn 1998 LUX CELTIC 4,26 m 0,0 466
8 17 GAUCHE Charlotte 1998 LUX CSL 4,25 m 0,0 465
9 2117 BERTEMES Ann 1998 LUX CAB 4,23 m 0,0 463

10 493 DHUR Tiffany 1998 BEL CAS 4,07 m 0,0 444
11 2602 RAMOS DA SILVA Lucy 1998 LUX CAPA 4,05 m 0,0 441
12 1270 KEMP Lori 1998 LUX FOLA 3,98 m 0,0 433
13 892 THOMMES Zoé 1998 LUX CAEG 3,95 m 0,0 429
14 1869 WALD Cammie 1998 LUX CELTIC 3,92 m 0,0 426
15 4360 BOMBARDELLA Sasha 1998 LUX CAD 3,73 m 0,0 402
16 1946 MARGUE Rita 1998 LUX CAEG 3,73 m 0,0 402
17 1278 SCHMIT Cassandra 1998 LUX CAD 3,70 m 0,0 399
18 2499 MINETTE Claire 1998 LUX CELTIC 3,62 m 0,0 389
19 1704 MOLINARI Lisa 1998 LUX RBUAP 3,42 m 0,0 363
20 261 WORKU Jerusalem Alemayehu1998 LUX CELTIC 3,00 m 0,0 306
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

hauteur, DF 00 - Finale
Datum: 25.06.2011  Beginn: 15:10h
Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte
Final

1 192 HOFFMANN Claire 2000 LUX CAS 1,25 m 349
2 292 MRECHES Catherine 2000 LUX CAEG 1,20 m 315
3 1276 KEMP Lena 2000 LUX FOLA 1,15 m 281
4 2275 DELHEZ Jil 2000 LUX CAEG 1,10 m 247
5 267 SIMON MaÏté 2000 LUX CAEG 1,10 m 247
6 4358 HAAGEN Joana 2000 LUX CELTIC 1,05 m 211
6 2046 WIES Nathalie 2000 LUX CELTIC 1,05 m 211
8 130 LANZETTA Lisa 2000 LUX CAD 1,05 m 211
9 4361 BEIDLER Jenny 2000 LUX FOLA 1,00 m 175

10 297 MULLER Laury 2000 CAS 1,00 m 175
11 1065 METZLER Emma 2000 LUX CAEG 0,90 m 99
11 2680 EICHER Noémie 2000 LUX CELTIC 0,90 m 99
11 2566 HELFENSTEIN Sandrine 2000 LUX CAD 0,90 m 99
14 650 WEICKER Ann-Marie 2000 LUX CAEG 0,90 m 99
14 1908 DROUET Lisa 2000 LUX FOLA 0,90 m 99
14 657 KORVA Emilie 2000 DAN CAEG 0,90 m 99

515 KANDELS Anne 2000 LUX CELTIC o.g.V.
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

hauteur, DF 01 - Finale
Datum: 25.06.2011  Beginn: 15:10h
Anzahl der Teilnehmer: 20
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte
Final

1 51 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 1,20 m 315
2 1996 RAACH Lena 2001 LUX CAB 1,20 m 315
3 2436 MAI Helena 2001 GER CAEG 1,10 m 247
4 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 1,10 m 247
5 1539 KIEFFER Lena 2001 LUX CSL 1,00 m 175
5 2660 EVRARD Stéphanie 2001 LUX CSL 1,00 m 175
7 294 ARTAUD Elodie 2001 LUX CAS 1,00 m 175
7 368 SCHANEN Debbie 2001 LUX CAS 1,00 m 175
9 600 LIEFGEN Lena 2001 LUX CAPA 0,90 m 99
9 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 0,90 m 99
9 308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 0,90 m 99
9 590 KAUFFMANN KIEFFER Julia 2001 LUX CAS 0,90 m 99
9 1923 BARTHELS Maïté 2001 LUX CAS 0,90 m 99
9 2652 MARX Luna 2001 LUX CAS 0,90 m 99
9 322 CECCONI Lena 2001 LUX CAD 0,90 m 99
9 212 DANIËLS Eva 2001 LUX CAEG 0,90 m 99
9 118 ZEIEN Laure 2001 LUX CAEG 0,90 m 99

18 1667 MOLINARI Lara 2001 LUX RBUAP 0,90 m 99
18 2017 BRULS Margaux 2001 BEL CAS 0,90 m 99
20 74 WEBER Emma 2001 LUX CAS 0,90 m 99

2025 RODRIGUES Katia 2001 POR CSL o.g.V.
837 SARACI Lisa 2001 LUX CAD o.g.V.

2001 D'HARCOUR Anne 2001 LUX CAPA o.g.V.
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

50m, DM 00/01 - Zeitläufe
Datum: 25.06.2011  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 64
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 173 DISTEFANO Giovanni 2000 FIN CSL 7,59 1./VI 405
1 407 SCHMIZ Felix 2000 LUX CSL 7,59 1./I 405
3 434 THIEREN Gauthier 2000 BEL CSL 7,73 1./VII 388
4 553 KAYSEN Loïc 2001 LUX CAS 7,74 2./I 386
4 1956 RUDAULT Loïc 2000 LUX CAEG 7,74 2./I 386
6 602 DAMIT Lex 2000 LUX CAPA 7,81 4./I 378
7 1585 BRITTNER Ben 2000 LUX FOLA 7,83 5./I 376
8 2376 THULL Tim 2000 LUX CELTIC 7,87 6./I 371
9 139 BIRCHEN Tom 2000 LUX CELTIC 8,07 1./III 348
9 1680 SCHMIZ Ben 2000 LUX CAEG 8,07 7./I 348
9 1424 KEMP Mats 2001 LUX CAS 8,07 1./V 348

12 313 NEU Diego 2000 LUX FOLA 8,10 8./I 345
13 1082 KETTMANN Raphaël 2001 LUX CAB 8,11 2./V 344
14 216 JENN Philippe 2000 LUX FOLA 8,14 2./VI 340
15 2511 BRUNETTI Luca 2001 LUX CAS 8,17 3./VI 337
15 1289 SCHMIT Sacha 2000 LUX CAD 8,171./VIII 337
17 1557 DEL ROSSO Yann 2001 LUX CAEG 8,22 3./V 332
17 1874 FORSYTH Cameron 2001 IRL CSL 8,22 3./V 332
19 401 WEBER Louis 2001 LUX CSL 8,28 2./III 325
20 2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAEG 8,29 3./III 324
21 2352 HOFFMANN Sam 2000 LUX CAS 8,302./VIII 323
22 134 WEICHERDING Gil 2001 LUX CELTIC 8,33 4./III 320
23 2167 NOTHOMB Raphaël 2001 LUX FOLA 8,34 5./V 319
24 41 STEICHEN Florian 2000 LUX CSL 8,39 4./VI 314
25 168 EMBLETON Liam 2000 LUX CSL 8,40 5./VI 313
25 1635 ECKER Nick 2000 LUX CAB 8,403./VIII 313
27 699 JACOBS Michi 2001 LUX CAPA 8,41 1./IV 312
28 2426 KIEFFER Grégory 2000 LUX CAS 8,45 1./II 308
29 687 MARX Lee 2000 LUX CAS 8,46 2./II 307
30 454 VLAMINCK Felix 2001 LUX CSL 8,47 5./III 306
31 1606 TOUSCH Laurent 2000 LUX FOLA 8,48 3./II 305
32 589 OPPERMANN Léon 2000 GER CSL 8,50 2./VII 303
33 803 MACKEL Naïm 2000 LUX RBUAP 8,52 4./II 301
34 1677 GODINHO FERREIRA Rafael 2001 POR CAS 8,53 6./V 300
35 864 BRANDENBURGER Pit 2001 LUX CAD 8,54 2./IV 299
36 1038 GROS Sven 2000 LUX CAD 8,56 3./VII 297
37 2420 GHYSENS François 2000 LUX CSL 8,574./VIII 296
38 631 FRIEDEN Pol 2001 LUX CAEG 8,58 7./V 295
39 1936 VAN DEN BOSSCHE Yann 2001 BEL CAPA 8,61 8./V 292
39 260 WORKU Abel Alemayehu 2000 LUX CELTIC 8,61 6./VI 292
41 1251 MIOLA Konstantin 2001 GER CSL 8,77 5./II 276
42 473 DJAZOULI Zayd 2001 BEL CSL 8,78 3./IV 276
43 1004 SEPPÄNEN Antti 2000 FIN CAEG 8,79 4./VII 275
43 1166 WAGNER Olivier 2000 LUX FOLA 8,795./VIII 275
45 710 STOLTZ Michel 2000 LUX FOLA 8,91 5./VII 264
46 529 STEPHANY Matis 2001 LUX FOLA 8,96 4./IV 259
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

50m, DM 00/01 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 25.06.2011  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 64
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

47 871 SCHMIZ Pierre 2000 LUX CSL 8,98 6./VII 257
48 846 DEGIORGIS Gus 2000 GBR CSL 9,06 7./VII 250
49 1070 CONZEMIUS Tim 2000 LUX CAEG 9,086./VIII 248
50 2654 WINTER Charel 2000 LUX CAPA 9,11 5./IV 246
50 2414 TOULARHMINE Zaki 2000 LUX CAEG 9,117./VIII 246
52 1868 WALD Mett 2001 LUX CELTIC 9,12 6./III 245
53 372 BLASEN Alain 2000 LUX RBUAP 9,31 7./III 229
54 2431 SCHREINER Max 2001 LUX CAPA 9,37 7./VI 224
55 752 STEFFEN Mika 2000 LUX RBUAP 9,58 8./VII 207
56 87 MUSSO Christian 2001 ITA FOLA 9,638./VIII 203
57 586 VON LEIPZIG Christopher 2001 FRA CSL 9,65 6./II 201
57 1759 BRAUSCH Pit 2000 LUX CSL 9,65 8./III 201
59 962 PESCH Travis 2001 LUX CAS 9,72 6./IV 196
60 1646 RAYSKIY Dzhiva 2001 BLA CAS 10,16 7./IV 163
61 1664 MICHEL Benjamin 2000 LUX CELTIC 10,73 7./II 126

2716 SCHETTGEN Anhil 2001 GER CAEG n.a.
323 DORSTEWITZ Falk 2001 GER CAD n.a.
731 LOMBARDELLI Noah 2000 LUX FOLA n.a.
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

800m, ScF 98/99 - Zeitläufe
Datum: 25.06.2011  Beginn: 16:00h
Anzahl der Teilnehmer: 44
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX FOLA 2:35,55 1./I 482
2 68 SMIT Jana 1999 LUX CAB 2:35,81 2./I 480
3 2602 RAMOS DA SILVA Lucy 1998 LUX CAPA 2:39,95 3./I 460
4 1601 KLOPP SOWA Sophie 1998 LUX CAEG 2:39,98 4./I 460
5 66 SCHÜTZ Julie 1998 LUX CSL 2:42,93 5./I 446
6 2091 HUSTING Elisa 1998 LUX FOLA 2:43,54 6./I 443
7 1660 TSHILUMBA Elodie 1998 LUX CAS 2:43,60 7./I 443
8 1768 HAVE Yana 1999 LUX CAD 2:46,07 8./I 431
9 1617 MORDICONI Lana 1999 LUX CAB 2:46,51 9./I 429

10 853 HOUOT Jenny 1999 LUX RBUAP 2:47,63 1./II 424
11 1165 CLEES Charlie 1999 LUX FOLA 2:49,69 2./II 415
12 1270 KEMP Lori 1998 LUX FOLA 2:51,04 10./I 410
13 2382 THULL Elena 1999 LUX CELTIC 2:51,36 11./I 408
14 493 DHUR Tiffany 1998 BEL CAS 2:51,97 3./II 406
15 2386 GAETTI Carole 1998 LUX FOLA 2:52,52 12./I 404
16 892 THOMMES Zoé 1998 LUX CAEG 2:54,40 1./IV 396
17 17 GAUCHE Charlotte 1998 LUX CSL 2:54,55 1./III 395
18 2226 MOLL Marlene 1998 GER CAEG 2:54,58 2./III 395
19 1836 FOLSCHEID Lyn 1998 LUX CELTIC 2:55,58 2./IV 391
20 480 OCHS Clarisse 1999 LUX CELTIC 2:55,68 3./III 391
21 2499 MINETTE Claire 1998 LUX CELTIC 2:56,85 4./III 386
22 1762 GOY Fanny 1999 LUX CAD 2:56,98 4./II 385
23 2456 RISCH Lee 1999 LUX CAEG 2:57,72 5./III 383
24 526 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Marg1999 POR CAPA 2:58,95 3./IV 378
25 2273 JACOBS Claire 1999 LUX CAPA 3:00,85 5./II 370
26 248 VANDERWEKEN Patrizia 1999 CAPA 3:01,29 4./IV 369
27 1904 DROUET Cynthia 1999 LUX FOLA 3:04,08 6./II 359
28 1869 WALD Cammie 1998 LUX CELTIC 3:06,96 6./III 348
29 1946 MARGUE Rita 1998 LUX CAEG 3:07,94 7./III 345
30 466 MINELLI Deborah 1999 LUX CAS 3:08,96 8./III 341
31 4360 BOMBARDELLA Sasha 1998 LUX CAD 3:11,42 7./II 333
32 1542 MARCHAND Audray 1999 BEL RBUAP 3:12,10 8./II 330
33 1992 BRULS Alexandra 1999 BEL CAS 3:12,24 9./II 330
34 1704 MOLINARI Lisa 1998 LUX RBUAP 3:16,54 9./III 316
35 2117 BERTEMES Ann 1998 LUX CAB 3:19,96 10./II 305
36 1278 SCHMIT Cassandra 1998 LUX CAD 3:30,44 10./III 274
37 2415 ROLLES Sanjee 1999 LUX CAEG 3:41,98 5./IV 244
38 4357 PIERRAT Lisa 1999 LUX RBUAP 3:49,91 6./IV 225
39 261 WORKU Jerusalem Alemayehu1998 LUX CELTIC 3:50,70 11./III 223

1528 ULVELING Ann 1999 LUX CSL n.a.
2365 DRAGOVIC Neda 1999 MNE CSL n.a.
4356 BARISON Giulia 1999 LUX CAD n.a.
1841 MUSTAFIC Azra 1999 BIH CSL n.a.
2305 RIES Alexandra 1999 LUX CAD n.a.
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

2000m, ScM 98/99 - Zeitläufe
Datum: 25.06.2011  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 53
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 1809 RUDAULT Maurice 1999 LUX CAEG 7:02,83 1./I 491
2 306 BIRCHEM Sam 1999 LUX CAD 7:05,45 2./I 486
3 1221 BRÜCK Jeremy 1998 LUX CSL 7:06,93 3./I 483
4 838 KIEFFER Thierry 1998 LUX CSL 7:08,72 4./I 480
5 1692 OFFERMANN Alex 1998 LUX CAPA 7:08,99 1./II 479
6 191 REMY Raphaël 1998 LUX CAS 7:09,55 5./I 478
7 64 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 7:15,33 6./I 468
8 2717 RISCH Jo 1998 LUX CAEG 7:29,93 7./I 443
9 1288 ROSSI Luca 1999 LUX CSL 7:37,95 8./I 430

10 540 RUPPERT Félix 1998 LUX CAB 7:39,19 9./I 428
11 2408 KIRSCH Jeremy 1998 LUX CSL 7:43,31 10./I 422
12 1375 DJAZOULI Aymen 1998 BEL CSL 7:45,29 1./III 419
13 1752 MONNERS Sam 1998 LUX CAB 7:54,01 2./II 405
14 4362 STAMET Mike 1998 LUX CAS 8:01,75 11./I 394
15 1975 WOLMERING Jesse 1998 LUX CELTIC 8:04,21 1./IV 391
16 2138 SCHLÜTER Mathis 1998 LUX FOLA 8:04,52 2./IV 390
17 2165 RECKINGER Pit 1999 LUX FOLA 8:04,54 3./II 390
18 2190 SIMON David 1999 LUX FOLA 8:07,63 4./II 386
19 1149 ZLOIC Philip 1999 LUX CAEG 8:08,16 3./IV 385
20 1753 HEINRICH Mike 1999 LUX CAB 8:08,78 2./III 384
21 2063 SCHMIZ Jo 1999 LUX CAEG 8:12,16 3./III 379
22 1205 MOND David 1998 LUX FOLA 8:13,72 5./II 377
23 1421 KAUFFMANN Ben 1999 LUX CAS 8:15,55 6./II 375
24 1866 SPAUS Jacques 1998 LUX CAEG 8:20,00 4./IV 369
25 2410 SCHEER Pit 1998 LUX RBUAP 8:21,18 5./IV 367
26 415 SCHWICKERT Pablo 1999 LUX RBUAP 8:24,64 4./III 363
27 386 GRÜNESS Etienne 1999 FRA FOLA 8:27,04 5./III 360
28 229 GARZARO Filip 1999 LUX FOLA 8:28,30 6./III 358
29 2615 WOLF Sacha 1999 LUX FOLA 8:33,54 6./IV 351
30 4354 SIMON Alex 1998 FOLA 8:36,51 7./IV 348
31 2208 THILL Nicolas 1999 LUX FOLA 8:37,34 7./III 346
32 36 ERNZER Jacques 1999 LUX CAEG 8:38,57 8./III 345
33 2702 MOLL Valentin 1999 GER CAEG 8:42,88 7./II 340
34 7 POULL Fabrice 1998 LUX CAB 8:55,33 8./II 325
35 1309 HOFFMANN Ken 1998 LUX CAEG 8:58,65 9./II 321
36 895 THILL Jeffrey 1999 LUX CSL 8:59,08 8./IV 321
37 2561 SCHEUER Max 1998 LUX CSL 9:03,22 10./II 316
38 414 LASSINE Maxime 1999 LUX CSL 9:08,03 11./II 310
39 564 STREFF Ben 1998 IRL FOLA 9:08,58 9./IV 310
40 1760 BRAUSCH Philippe 1998 LUX CSL 9:08,64 12./II 310
41 784 STELAND Kevin 1999 LUX CAS 9:09,5910./IV 309
42 405 WEBER Antoine 1999 LUX CSL 9:16,6411./IV 301
43 1839 HEILES Sam 1998 LUX CSL 9:21,14 9./III 296
44 1073 HERMAN Yannick 1999 LUX CAB 9:22,51 13./II 295

2298 STEFFEN Loic 1999 LUX CAD n.a.
4359 BOMBARDELLA Marc 1998 LUX CAD n.a.
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

2000m, ScM 98/99 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 25.06.2011  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 53
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

457 WEBER Mika 1999 LUX CAD n.a.
314 DORSTEWITZ Thorgei 1999 GER CAD n.a.

1727 BECKER Jeff 1999 LUX CAD n.a.
736 MANKE Luca 1999 CAD n.a.
106 LIEFGEN Nils 1998 LUX CAPA n.a.
445 REGENWETTER Loris 1999 LUX RBUAP n.a.

2284 ROULLING Gilles 1998 LUX CELTIC n.a.
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

400m, Benjamins - Zeitläufe
Datum: 25.06.2011  Beginn: 16:55h
Anzahl der Teilnehmer: 72
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

BF 02/03
1 (1) 2667 CARR Rita 2002 SWE CSL 1,00 1./IV
1 (1) 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 1,00 1./III
3 (5) 2550 DEGANO Chiara 2002 LUX CSL 2,00 2./III
3 (5) 2588 GHYSENS Camille 2002 BEL CSL 2,00 2./IV
5 (9) 495 CLERCQ Celina 2003 LUX CAD 3,00 3./III
6 (13)2687 RAGOT Aurélie 2002 LUX CAEG 4,00 4./III
7 (17) 531 ZÜGEL Johanna 2003 GER CAS 5,00 5./III
7 (17)4366 HIM Mandy 2003 LUX CAS 5,00 5./IV
7 (17)2697 TRITTA Aoife 2002 LUX CAB 5,00 5./II

10 (21) 597 LIETZ Sara 2003 LUX CAS 6,00 6./IV
10 (21) 521 KANDELS Jill 2003 LUX CELTIC 6,00 6./III
12 (25) 498 HAGEN Mia 2003 LUX CAD 7,00 7./III
12 (25) 561 CHRISTOPHORY Lily 2002 LUX CAS 7,00 7./IV
14 (29)2644 DAMIT Marie 2003 LUX CAPA 8,00 8./III
14 (29) 725 TOCK Lily 2002 LUX CELTIC 8,00 8./IV
16 (33) 171 MANGANARO Julie 2002 FRA CSL 9,00 9./IV
16 (33) 370 NOTHOMB Aurélie 2003 LUX FOLA 9,00 9./III
18 (37)2319 OCHS Charlotte 2003 LUX CELTIC 10,00 10./III
19 (40) 790 BAULESCH Anna 2003 LUX CAS 11,00 11./III
20 (43) 247 LASSINE Laure 2003 LUX CSL 12,00 12./III
21 (46) 732 HOUGARDY Barbara 2002 LUX CSL 13,00 13./III
22 (49)2367 WALD Célie 2003 LUX CELTIC 14,00 14./III
22 (49) 825 LANGER Jil 2003 LUX CSL 14,00 14./II
24 (52)1966 COSTANTINI Jil 2002 LUX CAD 15,00 15./III
25 (55) 398 NEU Clara 2002 LUX FOLA 16,00 16./III
26 (58)2028 STEFANETTI Noémie 2002 LUX CAS 17,00 17./III
27 (61)2034 STEFANETTI Chloé 2002 LUX CAS 18,00 18./III
28 (64) 786 GOMES REIS Iris 2003 LUX CAS 19,00 19./III
29 (67) 557 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Mari2002 POR CAPA 20,00 20./III
30 (69) 539 STEFANETTI Maya 2003 LUX CAS 21,00 21./III
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

400m, Benjamins - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 25.06.2011  Beginn: 16:55h
Anzahl der Teilnehmer: 72
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

BM 02/03
1 (1) 234 MAACK Christophe 2002 LUX CSL 1,00 1./I
1 (1) 845 CULHANE Liam 2002 LUX CSL 1,00 1./II
3 (5) 2666 REICHLING Dane 2002 LUX CAD 2,00 2./II
3 (5) 4365 KRÄMER Luca 2002 Lux CELTIC 2,00 2./I
5 (9) 547 JUNCKER Olivier 2002 LUX FOLA 3,00 3./I
5 (9) 2719 RISCH Pit 2003 LUX CAEG 3,00 3./II
5 (9) 2228 FRIEDEN Marc 2003 LUX CAEG 3,00 3./IV
8 (13)1599 JACOBS Sven 2002 LUX CAD 4,00 4./IV
8 (13)1019 PETERS Darius 2002 LUX FOLA 4,00 4./II
8 (13) 388 GORECKI Sébastien 2002 LUX CAD 4,00 4./I

11 (17)2124 KEMP Noah 2003 LUX CAS 5,00 5./I
12 (21) 23 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA 6,00 6./I
12 (21)2551 STOLTZ Jérôme 2002 LUX CAB 6,00 6./II
14 (25)2715 SCHMIZ Lou 2002 LUX CAEG 7,00 7./II
14 (25) 854 RAUCHS Nicolas 2003 LUX FOLA 7,00 7./I
16 (29) 873 SCHMIZ Georges 2002 LUX CSL 8,00 8./II
16 (29) 852 RAUCHS Félix 2003 LUX FOLA 8,00 8./I
18 (33) 312 SCHMIT Ben 2003 LUX CAS 9,00 9./I
18 (33)2421 BÄCKER Noah 2002 LUX CAD 9,00 9./II
20 (37) 818 HOFFMANN Max 2002 LUX CAS 10,00 10./II
20 (37) 252 MULLER Jules 2002 LUX CSL 10,00 10./I
22 (40)2122 BRAUSCH Michel 2003 LUX CSL 11,00 11./II
22 (40) 528 STEPHANY Laslo 2003 LUX FOLA 11,00 11./I
24 (43)4351 SIMON Noe 2002 CAS 12,00 12./II
24 (43) 507 SABATELLI Youssef 2003 LUX CSL 12,00 12./I
26 (46) 425 SPALLACCI Fabio 2002 LUX CSL 13,00 13./I
26 (46)2126 STRAUS Shawn 2003 LUX CAPA 13,00 13./II
28 (49)2529 HERMAN Christophe 2003 LUX CAB 14,00 14./I
29 (52)2363 MARCHAND Cyril 2002 BEL RBUAP 15,00 15./II
29 (52) 390 REICHLING Tom 2002 LUX CAD 15,00 15./I
31 (55)4363 KIEFFER Leo 2002 LUX CSL 16,00 16./II
31 (55)2390 KIRSCH Gilles 2003 LUX CSL 16,00 16./I
33 (58)1655 HOUOT Olivier 2003 LUX RBUAP 17,00 17./I
33 (58)2245 WEIS Julien 2002 LUX FOLA 17,00 17./II
35 (61) 638 CHANTRAIN Raphael 2002 LUX CAB 18,00 18./II
35 (61) 750 STEFFEN Daniel 2003 LUX RBUAP 18,00 18./I
37 (64) 395 STEICHEN Noah 2003 LUX CSL 19,00 19./I
37 (64)1684 DJAZOULI Anes 2003 BEL CSL 19,00 19./II
39 (67)2139 VAVAKOS Stefanos 2003 GRE CSL 20,00 20./I

811 MERTES Lars 2002 BEL CAEG n.a.
2227 SACHSEN Tom 2002 LUX CELTIC n.a.
2653 KOCH Oliver 2002 LUX CAS n.a.
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

3x1000m, DM 00/01 - Zeitläufe
Datum: 25.06.2011  Beginn: 17:15h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 CELTIC 1 CELTIC 10:46,83 1./I 826
1: 260, WORKU Abel Alemayehu (2000)   2: 134, WEICHERDING Gil (2001)        
3: 2376, THULL Tim (2000)             

2 FOLA 1 FOLA 10:56,83 2./I 803
1: 313, NEU Diego (2000)              2: 1585, BRITTNER Ben (2000)          
3: 1606, TOUSCH Laurent (2000)        

3 CSL 1 CSL 11:11,18 3./I 770
1: 401, WEBER Louis (2001)            2: 41, STEICHEN Florian (2000)        
3: 407, SCHMIZ Felix (2000)           

4 CAEG 1 CAEG 11:54,11 4./I 681
1: 1004, SEPPÄNEN Antti (2000)        2: 631, FRIEDEN Pol (2001)            
3: 2398, MOLL Konstantin (2000)       

5 CSL 2 CSL 11:55,93 1./II (677)
1: 589, OPPERMANN Léon (2000)         2: 2420, GHYSENS François (2000)      
3: 454, VLAMINCK Felix (2001)         

6 CSL 4 CSL 12:08,12 2./II (654)
1: 1251, MIOLA Konstantin (2001)      2: 871, SCHMIZ Pierre (2000)          
3: 434, THIEREN Gauthier (2000)       

7 CAPA 1 CAPA 12:09,27 5./I 651
1: 1936, VAN DEN BOSSCHE Yann (2001)  2: 2431, SCHREINER Max (2001)         
3: 602, DAMIT Lex (2000)              

8 FOLA 2 FOLA 12:10,28 3./II (650)
1: 1166, WAGNER Olivier (2000)        2: 2167, NOTHOMB Raphaël (2001)       
3: 216, JENN Philippe (2000)          

9 CAS 2 CAS 12:11,15 4./II 648
1: 1424, KEMP Mats (2001)             2: 2511, BRUNETTI Luca (2001)         
3: 2352, HOFFMANN Sam (2000)          

10 CSL 3 CSL 12:36,47 5./II (602)
1: 846, DEGIORGIS Gus (2000)          2: 1874, FORSYTH Cameron (2001)       
3: 168, EMBLETON Liam (2000)          

11 CSL 5 CSL 12:53,04 6./II (574)
1: 586, VON LEIPZIG Christopher (2001) 2: 1759, BRAUSCH Pit (2000)           
3: 173, DISTEFANO Giovanni (2000)     

12 CAD 1 CAD 13:01,27 6./I 560
1: 1289, SCHMIT Sacha (2000)          2: 864, BRANDENBURGER Pit (2001)      
3: 1038, GROS Sven (2000)             

13 CAS 1 CAS 13:19,93 7./I (530)
1: 1646, RAYSKIY Dzhiva (2001)        2: 2426, KIEFFER Grégory (2000)       
3: 1677, GODINHO FERREIRA Rafael (2001
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

3x800m, DF 00/01 - Zeitläufe
Datum: 25.06.2011  Beginn: 17:35h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 CAEG 1 CAEG 8:57,02 1./I 815
1: 212, DANIËLS Eva (2001)            2: 51, SCHMIDT Chloé (2001)           
3: 292, MRECHES Catherine (2000)      

2 FOLA 1 FOLA 9:25,09 2./I 741
1: 308, RECKINGER Anne (2001)         2: 2893, TORNAMBE Cathy (2001)        
3: 1276, KEMP Lena (2000)             

3 CAD 1 CAD 9:42,64 3./I 698
1: 130, LANZETTA Lisa (2000)          2: 2566, HELFENSTEIN Sandrine (2000)  
3: 322, CECCONI Lena (2001)           

4 CAEG 2 CAEG 9:52,20 1./II (676)
1: 118, ZEIEN Laure (2001)            2: 1065, METZLER Emma (2000)          
3: 2275, DELHEZ Jil (2000)            

5 CSL 1 CSL 10:08,40 4./I 640
1: 2025, RODRIGUES Katia (2001)       2: 465, NOCKELS Sarah (2001)          
3: 1539, KIEFFER Lena (2001)          

6 CAS 2 CAS 10:10,23 2./II 636
1: 294, ARTAUD Elodie (2001)          2: 2652, MARX Luna (2001)             
3: 590, KAUFFMANN KIEFFER Julia (2001)

7 CAEG 3 CAEG 10:11,87 3./II (633)
1: 650, WEICKER Ann-Marie (2000)      2: 657, KORVA Emilie (2000)           
3: 267, SIMON MaÏté (2000)            

8 CAS 1 CAS 10:22,86 5./I (609)
1: 192, HOFFMANN Claire (2000)        2: 368, SCHANEN Debbie (2001)         
3: 297, MULLER Laury (2000)           

9 FOLA 2 FOLA 10:51,09 4./II (554)
1: 2209, HUSTING Anna (2001)          2: 1908, DROUET Lisa (2000)           
3: 4361, BEIDLER Jenny (2000)         

10 CAS 3 CAS 11:09,75 5./II (520)
1: 1923, BARTHELS Maïté (2001)        2: 74, WEBER Emma (2001)              
3: 2017, BRULS Margaux (2001)         

CELTIC 1 CELTIC n.a.
1: 2680, EICHER Noémie (2000)         2: 515, KANDELS Anne (2000)           
3: 4358, HAAGEN Joana (2000)          
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Challenge Tageblatt 5 FOLA ErgebnislisteStade Jean Jacoby , am Samstag, 25. Juni 2011

longueur, ScF 99 - Finale
Datum: 25.06.2011  Beginn: 20:30h
Anzahl der Teilnehmer: 24
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 68 SMIT Jana 1999 LUX CAB 4,72 m 0,0 518
2 2018 DE SOUSA MOREIRA Soraya 1999 LUX FOLA 4,58 m 0,0 503
3 2382 THULL Elena 1999 LUX CELTIC 4,32 m 0,0 473
4 526 OLIVEIRA DOMINGOS Ana Marg1999 POR CAPA 4,25 m 0,0 465
5 1165 CLEES Charlie 1999 LUX FOLA 4,18 m 0,0 457
6 1617 MORDICONI Lana 1999 LUX CAB 4,12 m 0,0 450
7 248 VANDERWEKEN Patrizia 1999 CAPA 4,05 m 0,0 441
8 2273 JACOBS Claire 1999 LUX CAPA 4,03 m 0,0 439
9 4356 BARISON Giulia 1999 LUX CAD 3,82 m 0,0 413

10 1762 GOY Fanny 1999 LUX CAD 3,80 m 0,0 411
11 1768 HAVE Yana 1999 LUX CAD 3,80 m 0,0 411
12 1992 BRULS Alexandra 1999 BEL CAS 3,75 m 0,0 405
13 853 HOUOT Jenny 1999 LUX RBUAP 3,60 m 0,0 386
14 2456 RISCH Lee 1999 LUX CAEG 3,52 m 0,0 376
15 2415 ROLLES Sanjee 1999 LUX CAEG 3,52 m 0,0 376
16 1542 MARCHAND Audray 1999 BEL RBUAP 3,43 m 0,0 364
17 1904 DROUET Cynthia 1999 LUX FOLA 3,18 m 0,0 331
18 4357 PIERRAT Lisa 1999 LUX RBUAP 2,73 m 0,0 268

480 OCHS Clarisse 1999 LUX CELTIC n.a.
466 MINELLI Deborah 1999 LUX CAS n.a.

2365 DRAGOVIC Neda 1999 MNE CSL n.a.
1528 ULVELING Ann 1999 LUX CSL n.a.
2305 RIES Alexandra 1999 LUX CAD n.a.
1841 MUSTAFIC Azra 1999 BIH CSL n.a.
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